R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1003
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/10/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Transporte, VICENTE FERRAUDO, e à Ilustríssima Senhora Secretária Municipal de Meio Ambiente, CYNTHIA ZANOTTO SALVADOR, solicitando que, cada qual em sua área de atuação, informe sobre a possibilidade de instalação dos seguintes dispositivos:

_ um redutor de velocidade nas proximidades do imóvel nº. 115 da Rua Manoel Gamito, localizada na Vila Assumpção,
_ colocação de placa que proíba jogar lixo no terreno localizado próximo ao supracitado imóvel, terreno este de propriedade da Prefeitura Municipal.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de outubro de 2011.
Vereador Autor FONTÃO
PSDB
wlf